АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября   2014г.  № 45

п. Гостовский

О внесении изменений в постановление от 11.07.2014 № 39 «Об  определении видов , объектов и мест по отбыванию исправительных и обязательных работ»

 В соответствии со ст.39 УИК РФ , статьями 49, 50 УК РФ и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией № 31 по Шабалинскому району администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1 постановления администрации  Гостовского сельского поселения от 11.07.2014 № 39 «Об определении видов , объектов и мест по отбыванию исправительных и обязательных работ». Приложение №1 читать в новой редакции.( Прилагается).

Глава администрации:                                                                     Л. А. Сивкова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УИИ №31

по Шабалинскому району                                                               Е. В. Елизарова

   Приложение №1

                                                                          к  постановлению администрации

                                                                          Гостовского сельского поселения

                                                                          № 45 от 16  сентября   2014 года

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, НА КОТОРЫХ ОСУЖДЕННЫЕ ИСПОЛНЯЮТ

                             НАКАЗАНИЕ СОГЛАСНО ПРИГОВОРАМ СУДОВ.

1. Благоустройство, очистка, озеленение населенных пунктов, устройство тротуаров и проездных путей.

2.Восстановление и сохранение зон отдыха, скверов, обрезка деревьев, скашивание травы.

3. Очистка от снега объектов( в том числе крыш) социально-культурного ,жилищно-коммунального и сельскохозяйственного назначения.

4. Работа по подготовке к отопительному сезону( ремонт производственных объектов и жилого фонда, заготовка, распиловка и расколка дров).